



IZ.271.22.2019

Częstochowa, 2019.04.15

Odpowiedzi na pytania 3-11

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont sanitariatów w placówkach oświatowych – 2 części:

CZĘŚĆ 1: Remont sanitariatów w Zespół Szkół im. Jana Kochanowskiego w Częstochowie ul. Warszawska 142.

CZĘŚĆ 2: Remont sanitariatów w Zespole Szkół im. Bolesława Prusa Częstochowie ul. Prusa 20

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

CZĘŚĆ 1: Remont sanitariatów w Zespole Szkół im. Jana Kochanowskiego w Częstochowie ul. Warszawska 142.

Pytanie 3 :

W projekcie jest informacja aby szkołę zapatrzyć w schodołaz dla osób niepełnosprawnych ze względu na możliwość poruszania się po obiekcie i możliwość dotarcia do toalety choćby z pomocą osoby drugiej np. portiera (w obecnej chwili nie ma takiej możliwości). W załączonym do przetargu przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej dostawy i montażu schodołazu. Czy zakres prac obejmuje dostawę i montaż schodołazu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje zakupu schodołazu w ramach niniejszego zamówienia.

Pytanie 4 :

W opisie do projektu mowa jest o zamontowaniu i podłączeniu wentylatorów łazienkowych wspomagającego wentylację grawitacyjną mechanicznie w pomieszczeniach WC dla personelu. W załączonym do przetargu przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej montażu wentylatorów łazienkowych. Czy zakres prac obejmuje montaż wentylatorów. Jeżeli tak w jakiej ilości i o jakich parametrach

ODPOWIEDŹ

Należy wykonać 9 szt. wentylatorów załączanych razem z oświetleniem z opóźnieniem czasowym, aby po wyjściu z toalety pracował jeszcze przez kilka minut z możliwością ustawienia czasu przez jaki ma jeszcze pracować (wydajność 30m³/h).

Pytanie 5 :

Jak będzie realizowany podgrzew wody dla sanitariatów. Czy z istniejących podgrzewaczy czy podgrzewczy , które należy dostarczyć i zamontować w ramach bieżącego zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Podgrzew wody będzie się odbywał z istniejących podgrzewaczy.

Pytanie 6 :

W projekcie znajduje się informacja aby na każdym poziomie na pionach kanalizacyjnych przy posadzkach wykonać rewizję. Brak odnośnej pozycji w przedmiarze robót. Proszę o jego uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ

Należy przyjąć wykonanie rewizji na każdym pionie.

Pytanie 7 :

Ilość do zamontowania pisuarów wg załączonego przedmiaru robót to 3 szt w projekcie występuje 5 szt pisuarów . Proszę o poprawienie przedmiaru robót .



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-75

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl



ODPOWIEDŹ

Należy wykonać 5 pisuarów zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 8 :

W przedmiarze robót brak pozycji dotyczących wykonania i zamurowania bruz dla przewodów instalacyjnych, wykonania przekuć w stropach oraz wykonania izolacji rurociągów. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót .

ODPOWIEDŹ

Zamurowania przekucia itd są pracami towarzyszącymi i należy przyjąć konieczność ich wykonania. Może okazać się, że w niektórych przypadkach nie będzie takiej konieczności, gdyż część instalacji idzie po starych śladach. Należy przyjąć wykonanie izolacji rurociągów. Na przejściach instalacji przez przegrody należy stosować tuleje ochronne wg wytycznych producenta danego materiału (rury). minimalna grubość izolacji dla przewodów ciepłej wody to 30mm i współczynnik $\lambda=0,035\text{w/m}\cdot\text{k}$

CZĘŚĆ 2: Remont sanitariatów w Zespole Szkół im. Bolesława Prusa Częstochowie ul. Prusa 20

Pytanie 9 :

W projekcie jest informacja aby szkołę zapatrzyć w schodołaz dla osób niepełnosprawnych ze względu na możliwość poruszania się po obiekcie i możliwość dotarcia do toalety choćby z pomocą osoby drugiej np. portiera (w obecnej chwili nie ma takiej możliwości). W załączonym do przetargu przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej dostawy i montażu schodołazu. Czy zakres prac obejmuje dostawę i montaż schodołazu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje zakupu schodołazu w ramach niniejszego zamówienia.

Pytanie 10 :

Jak będzie realizowany podgrzew wody dla sanitariatów. Czy z istniejących podgrzewaczy czy podgrzewczy , które należy dostarczyć i zamontować w ramach bieżącego zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Podgrzew wody będzie się odbywał z istniejących podgrzewaczy.

Pytanie 11 :

W projekcie znajduje się informacja aby na każdym poziomie na pionach kanalizacyjnych przy posadzkach wykonać rewizję. Brak odnośnej pozycji ,w przedmiarze robót. Proszę o jego uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ

Należy przyjąć wykonanie rewizji na każdym pionie.

(-)Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych